

„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301



IBAN: MD29AG000000022512913196

IPLT "Liviu Deleanu"

Anexa la factura

Strada Liviu Deleanu 5/4

Calcul Preliminar Nr.

Manager

Генчу Ян 067457498

Executanti lucrari

Deviz pentru lucrari electro-montare.

Monitor	Tip Lucrari :	un mas.	cant.	cost (lei)	suma (lei)
	Монтаж распределительного щитка двухрядного до 24 модулей открыто на конструкциях	шт.	2	100	200,00
	Servicii de montare si reglare a sistemului fotovoltaic	шт.	135	800	108000,00
	Монтаж мачты из нержавеющей стали	компл.	1	7000	7000,00
	Установка Инвертора и его подключение	шт.	1	1	1,00
	Монтаж Счетчика 380 В. В бзуме	шт.	2	350	700,00
	Инсталляция аппаратов управления и защиты модульного исполнения на DIN-рейку; 4 полюс	шт.	2	210	420,00
	Инсталляция аппаратов управления и защиты модульного исполнения на DIN-рейку; 2 полюс	шт.	5	140	700,00
	Монтаж активной молниезащиты	шт.	1	15000	15000,00

Total Lucrări cu reducere 5% 125419,95

☐ Plati fond asigurare sociala si medicala 24% 30100,79

COD	Materiale:	un mas.	cant.	cost (lei)	suma(lei)
https://volta.m	Cablu VVGng LS 5 * 16 mm ² negru cupru	m.	25	246,00	6150,00
	Cablu HIKRA PLUS (PV1-F)	m.	720	30,50	21960,00
https://volta.m	Cutie de distributie IEK ЩРВ-24з-0 36 УХЛ3 460 x 310 x 130 mm IP31	buc.	2	944,00	1888,00
https://volta.m	Înterupător automat IEK VA47-29 2P 25 A 400 V C	buc.	1	76,00	76,00
https://volta.m	Înterupător automat IEK VA47-29 2P 20 A 400 V C	buc.	1	76,00	76,00
https://volta.m	Înterupător automat IEK BA47-29 2P 16 A	buc.	3	74,00	222,00
https://volta.m	Înteruptor diferential IEK AD14 30 mA 50 A 4P 220 V	buc.	2	419,00	838,00
	Invertor Huawei SUN2000-30KTL-M	buc.	2	70000,00	140000,00
	Panou solar Monocristalin LONGI 450 W.	buc.	133	4250,00	565250,00

Total cost materiale fara TVA : 613716,67

Materiale Consumabile (amortizare) 3% 18411,50

Total cost materiale 632128,17

Total cost lucrari 155520,74

Total cheltuieli directe: 787648,90

☐ Cheltuieli generale (Cheltuieli de regie) 7% 10886,45

Cheltuieli transport (prin Oras 400 lei fara tva Chemare standarta.) dupa oras 6 lei/Km fara tva. 2% 15752,98

Total : 814288,33

☐ Beneficiu de deviz 2% 16285,77

Total cost lucrari electromontare : 830574,10

☐ TVA 20% 166114,82

Total pe Deviz : 996688,92

Total spre plata 996688,92

Total pe proces verbal : nouă sute nouăzeci și șase de mii șase sute optzeci și opt lei 92 bani (996688,92)
(inclusiv TVA - (166114,82)

A predat : _____

A primit : _____

Zeleniuc T.

„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301

IPLT "Liviu Deleanu"

Lista și costul înainte de cumpărare vor fi convenite cu clientul. Devizul este dat în prealabil.

DATA

14.05.2023